



make-up

EVELYN SAAL

pruudimeik
päeva- ja öhtumeik
eritellimustööd

Telefon +372 56 22 8888

www.yorkmanagement.eu

f YORK Beauty Management

E-post: info@yorkmanagement.eu

Valma Seikluspark muudab seminarid ja koolitused energiliseks ning suvepäevad seiklusrikkaks

Valma Seikluspark/OÜ Peetrimõisa Villa
Viljandi vald, Valma küla
Kalle Kütt, tel. 50 36 906
e-post:kalle@peetrimoisavilla.ee

www.valma.ee



Viljandimaal Võrtsjärve kaldal asuv Valma Seikluspark on atraktiivne, pikimate laskumislinaide ning kõrgeima vaatetorniga seikluspark Eestis.

55 km Tartust Viljandi suunas ja 23 km Viljandist Tartu suunas asuv Valma Seikluspark majutab kuni 90 inimest. Lisaks sisesaalile on võimalik korraldada üritusi lavaga katusealusel väliterrassil kuni 150 külalastajale.

Seikluspark on kompaktne koht suvepäevade, seminaride, koolituste ja meeskonnatreeningute läbiviimiseks. Saame edukalt siduda seminaritehnikaga varustatud sisesaalis toimuva ajugümnaastika aktiivsete meeskonnategevustega looduses.

„Olles spetsialiseerunud seiklusturismi ja aktiivse puhkuse korraldamisele, on meil väga lai valik aktiivseid tegevusi: ATV matkad, kallepurjeka retked Võrtsjärvel, lasketiir, minigolf, täismöötmes tribüüniga palliväljak, vabalangemise kiik, paintballi lahingud metsas,“ loetleb seikluspargi juht Kalle Kütt. Perepäevade korraldajad ei pea muretsema järelkasvu pärast, kellele on loodud jõukohased seiklusrajad, Tarzani laskumine, kahe teki ja laskumise mereröövlite laev, suur õhkbatuut ja kiiged.

Seikluspargis on üle 50 takistusraja, ronimisseinad, 2 km pikkune zipline laskumislina, tarzanihüppe atraktsioon ja 24 meetri kõrgune vaatetorn. Takistusrajad on paigaldatud neljakorruselise maja kõrgusele tehismasti-

del platvormidele, mis on ainulaadne meetod Eestis. ATV-seiklusretked toimuvad Võrtsjärve äärsetel aladel aastaringset ja iga ilmaga. Neljaveolised ATV-d on võimsad, 400-700 m³ Suzukid.

Lisaks on seikluspargis leilisaun, mille lava mahutab korraga üle 20 inimese, tünnsaun, suur mullibassein, ujumistiik ning ujumisvõimalused Võrtsjärves, samuti grillimis- ja lõkkeplatsid.

Külalastajate seas on kõrgelt hinnatud Valma Seikluspargi pakutav maitsev toitlustus, mille esinumbrid on 8 tundi nõrgal tulel oskuliselt küpsetatud BBQ-siga ning Võrtsjärve suitsukala.

„Oleme edukalt korraldanud suvepäevi koos tegevuste, päeva-, öhtu- ja lastejuhi ning esinejatega erinevatele äriühingute, organisatsioonidele ja riigiasutustele,“ märgib Kütt. „Samuti oleme ideaalne koht erinevate tähtpäevade nagu sünnipäevad, kokkutulekud, pulmad jne korraldamiseks, laagrite läbiviimiseks alates laste-, noorte laagritest kuni tantsu- ja spordilaagriteni. Eelmainitu korraldamiseks ja läbiviimiseks on meil olemas vajalik kogemus, inventar, tehnika, toitlustusvõimalused. Meile võib tulla nii ühepäevase külastusena, ööbimisega mitmeks päevaks kui ka nädalateks erinevatesse laagritesse.“

**Valma Seikluspark – parim koht süveneurituste korraldamiseks!
Ootame teid!**

